
KUPNÍ SMLOUVA

kterou uzavřeli

Dodavatel: Odběratel:

Název: MIN-servis spol. s r.o. Název: ČeskýchBuděřone v

Adresa: Skuherského 65 Adresa: Na Sadech 1856/27
370 01 České Budějovice 370 59 České Budějovice

Zapsána KS Č. Budějovice, spis. zn. C 1762 Zapsána KS Č. Budějovice, spis. zn. Pr 119
IČ/DIČ: 46683305 / CZ46683305 IČ/DIČ: 00073504
Číslo účtu: 7000003406/8040 Číslo účtu:
Odpovědná osoba:©Roman Volf Odpovědná osoba:©Mgr. Ivo Kareš

Kontaktní osoba: RomanVolf Kontaktní osoba: Ing. Jiří Nechvátal

MIiN-servis spol. s r.o. prodává a výše uvedený odběratel kupuje za dále sjednaných podmínek níže uvedené
zboží. Tato smlouva je uzavřena okamžikem jejího podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

Označení zboží: Počet kusů:|Cena celkem bez DPH:

Konica Minolta bizhub C250i 2ks

DF-632 automatický duplexní podavač originálů 100listů 1ks

OC-511 kryt originálu 1ks

DK-516x stolek pod stroj — úložný prostor, pojezdová kolečka 2ks

USB CR čtečka čipových karet 1ks

Dispatcher Paragon — FULL SW licence zúčtovací systém tisku 1ks

kompletní sada tonerů (černý, žlutý, purpurový, azurový) 2ks

celkem 142 973,- Kč

DPH21% 30 024,- Kč

celkem k platbě včetně DPH 172 997,- Kč

Termín dodání: listopad 2022

Místo dodání: dodání, instalace České Budějovice, Lidická tř.1 a Na Sadech 27.

Další ujednání:
Instalace stroje a zaškolení obsluhy jsou zahrnuty v ceně zařízení. Záruka na zařízení 3 roky. Splatnost faktury
10 dní od vystavení. Záruční servis dodavatelem zařízení. Zahájení servisní opravy do 24 hodin od nahlášení
poruchy.

Tato smlouva, jakož i na druhé straně této smlouvy uvedené všeobecné podmínky kupní smlouvy a veškeré
dodatky, byly řádně přečteny a na důkaz souhlasu s kupní smlouvou i všeobecnými podmínkami připojují
oprávněné osoby smluvních stran své vlastnoruční podpisy.



Všeobecné podmínky kupní smlouvy:

1. Obecná ustanovení
1.1. Tyto veřejné obchodní podmínky (dále jen "OP") upravují smluvní vztahy mezi společností MIN-servis spol.

s r.o. se sídlem Skuherského 65, 370 01 České Budějovice, IČ 46683305 (dále jen "dodavatel") a

odběratelem ze SMLOUVY KUPNÍ (dále jen "smlouva"), ke které jsou připojeny.
1.2. Práva a povinnosti stran při plnění závazků vzniklých ze smlouvy se řídí obsahem smlouvy, OP a dalších

příloh a dokumentů, na které se smlouva nebo OP odvolávají.
1.3. Strany prohlašují, že OP v tomto znění obdržely, a s těmito se seznámily před podpisem smlouvy.

2. Výhrada vlastnického práva
2.1. Strany tímto v souladu s ustanovením $ 2132 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ujednávají výhradu vlastnického práva, na základě které si dodavatel vyhrazuje trvání vlastnického práva k

předmětu smlouvy až do úplného zaplacení ujednané kupní ceny odběratelem. Dodavatel se zavazuje toto
své vlastnické právo po dobu řádného splácení kupní ceny odběratelem dle splátkového kanceláře

neuplatňovat.
2.2. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy však přechází na odběratele již jeho převzetím.

3. Práva a povinnosti dodavatele
3.1. Dodavatel se zavazuje, že odběrateli předá poskytované zařízení s příslušenstvím, softwarové aplikace či

řešení včetně dohodnuté implementace (dále jen předmět smlouvy) do užívání v řádném stavu. Při předání
předmětu smlouvy odběrateli dodavatel sepíše protokol o instalaci a zaškolení, ve kterém se mimo jiné
uvede identifikace předmětu smlouvy (výrobním číslem, licenčním číslem apod.) a případně počáteční stav

jeho počítadel.
3.2. Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu ujednaného termínu předání předmětu smlouvyjeho prodloužením

z důvodu nedostupnosti zboží či kapacit. V takovém případě není dodavatel v prodlení se plněním svého

závazku.
3.3. Užívací práva k software jsou stanovena ve Standardních licenčních podmínkách dodavatele.
3.4. Dodavatel neodpovídá za škodu ani ušlý zisk vzniklé odběrateli nedodržením ujednaného termínu dodání

předmětu smlouvy z důvodu cizího zavinění, živelných událostí, nehod nebo jiných objektivních překážek,

které dodavatel nezavinil a nemohl je v době uzavření kupní smlouvy předvídat, avšak jen tehdy, pokud
nemohl nedodržení termínu dodání zabránit jiným vhodným opatřením či dodržení termínu zajistit jinak.
Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu informovat odběratele o vzniku takové překážky a odběratel

je povinen akceptovat prodloužení termínu dodávky a dopravy o dobu trvání překážky až do jejího

odstranění. V takovém případě není dodavatel v prodlení se splněním svého závazku.

3.5. Provádí-li instalaci předmětu smlouvy třetí osoba, pak dodavatel nenese odpovědnost za chyby, vady

způsobené třetí osobou.
3.6. Dodavatel poskytuje odběrateli záruku na předmět smlouvy v souladu se zákonnými záručními

podmínkami, není-li ve smlouvě dohodnuto jinak.
4. Práva a povinnosti odběratele

4.1. Odběratel se zavazuje a odpovídá plněza zajištění odpovídajících prostor k provozu předmětu smlouvy.

Před instalací předmětu smlouvy je odběratel povinen na svůj náklad zařídit úpravy nutné pro správné
zapojení a provoz předmětu smlouvy (např. elektrické a datové zásuvky) v souladu s platnými ČSN a

technickými podmínkami dodavatele. Škody vzniklé nesplněním této povinnosti jdou plněktíži odběratele.
4.2. Odběratel se zavazuje převzít předmět smlouvy od dodavatele na smluveném místě a ve smluveném

termínu. Zjevnou porušenost nebo neúplnost dodaného předmětu smlouvy je odběratel povinen bez

zbytečného odkladu po jeho převzetí oznámit písemně dodavateli (vyznačit do dodacího listu, sepsat o ní

zápis s pracovníkem přepravce), jinak je dodávka považována za bezvadnou. Převzetím předmětu smlouvy

přechází na odběratele odpovědnost za škody vzniklé na předmětu smlouvy vč. porušení autorských práv k

software dle licenční smlouvy a v případě porušení licenční smlouvy je povinen uhradit z tohoto důvodu

vzniklou škodu dodavateli.
4.3. Odběratel se zavazuje do okamžiku úplného uhrazení kupní ceny se předmět smlouvy užívat jako řádný

hospodář v souladu s návodem k obsluze a na své náklady jej udržovat v dobrém stavu. V případě nutnosti

(např. porucha, která nelze odstranit běžnou údržbou) je povinen bez zbytečného odkladu informovat
dodavatele a případně jej požádat o zásah na předmětu smlouvy dodavatele nebo jím pověřený servis.

Odběratel není oprávněn do okamžiku úplného uhrazení kupní ceny předmět smlouvy prodat, zastavit,

pronajmout či jinak předat do užívání třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu dodavatele.



4.4. Odběratel se zavazuje do okamžiku úplného uhrazení kupní ceny přemisťovat předmět smlouvy pouze po

předchozím písemném souhlasu dodavatele a pouze v součinnosti s pracovníkem dodavatele.
4.5. Odběratel se zavazuje do okamžiku úplného uhrazení kupní ceny umožnit pracovníkům dodavatele přístup

k předmětu smlouvy za účelem ověření jeho technického stavu. Dodavatel informuje odběratele o

prohlídce s dostatečným předstihem.
4.6. Převzetím předmětu smlouvy se Odběratel stává odpovědným za škody vzniklé na předmětu smlouvy:

— krádeží předmětu smlouvy nebojeho části,
— neodborným zacházením (v rozporu s návodem k obsluze),
— používáním jiného než dodavatelem poskytnutého spotřebního materiálu,
— používáním jiného nežoriginálního nebo doporučeného papíru nebo médií,
—. živelnou pohromou,
— způsobené třetí osobou, které odběratel umožnil přístup k předmětu smlouvy.

Veškeré náklady spojené s odstraněním takto vzniklých škod jdou k tíži odběratele, přičemž důsledky škodné
události nezbavují odběratele povinnosti hradit ujednané platby. Odběratel se může zprostit této
odpovědnosti pouze pokud pojišťovna uhradí vzniklou škodu dodavateli na základě jím uzavřeného pojištění.
Odběratel se zavazuje zabezpečit předmět smlouvy proti odcizení a zničení. Odběratel odpovídá objektivně

za škody způsobené ztrátou, zničením a poškozením předmětu smlouvy v důsledku provádění vlastní činnosti
bez ohledu na zavinění. Dodavatel je oprávněn kdykoli při zjevném nikoliv nevýznamném poškození

předmětu smlouvy, snížení jeho užitných vlastností nad rámec obvyklého provozního opotřebení zejména

v důsledku nesprávné obsluhy, materiálů nedodaných dodavatelem, vnějšího násilí apod., požadovat
náhradu nákladů na uvedení předmětu smlouvy do náležitého bezvadného stavu.

5, Cenaa platební podmínky

5.1. Cena:
5.1.1. Ujednanou kupní cenou se rozumí ceny franco sklad dodavatele včetně celních poplatků.
5.1.2. Náklady na dopravu předmětu smlouvy (k odběrateli a od dodavatele), stěhování a za instalaci

(deinstalaci) předmětu smlouvy, příp. další služby, jsou uvedeny v kupní smlouvě. Odběratel je

povinen uhradit cenu těchto služeb dle platného ceníku dodavatele, není-li ve smlouvě dohodnuto

jinak.
5.1.3. Dodavatel je oprávněn účtovat k ceně právními předpisy stanovené poplatky (např. poplatek za

recyklaci elektrotechnického odpadu, autorský poplatek) a daně. Dodavatel je následně povinen

zajistit těmito předpisy stanovené povinnosti (např. recyklaci elektrotechnického odpadu). Veškeré

poplatky za autorská právaa likvidaci elektroodpadu je již obsažena v kupní ceně dle kupní smlouvy.
5.1.4. Při podpisu smlouvy se odběratel zavazuje uhradit zálohu, jejíž výše je uvedena ve smlouvě.

5.2. Platební podmínky
5.2.1. Odběratel je povinen hradit dohodnuté splátky/celou kupní cenu včas a v plné výši, a to i v případě

poškození, zničení či odcizení předmětu smlouvy po jeho dodání.
5.2.2. Odběratel je povinen poukazovat splátky a jiné platby tak, aby v den splatnosti byly k dispozici na

účtu dodavatele. Bankovní spojení je uvedeno ve smlouvě. Odběratel je povinen platby identifikovat
variabilním symbolem, který je na daňovém dokladu (splátkovém kalendáři či faktuře). Odběratel
není oprávněn v případě, že dodavatel plní své povinnosti, platby pozastavovat, snižovat či

započítávat. Neurčí-li odběratel při plnění, na který dluh plní, má dodavatel právo určit dluh, na který

plnění započte.
5.2.3. Smluvní strany se dohodly, že částka je splatná ve Ihůtě do 10 dnů od data vystavení faktury, pokud

se strany nedohodnou písemně jinak, přičemž tato splatnost nemůže nastat dříve než splatnost dle

kupní smlouvy.
5.2.4. Odběratel souhlasí s tím, aby mu dodavatel zasílal faktury v elektronické podobě na e-mailovou

adresu odběratele uvedenou ve smlouvě nebo jinak označenouk zasílání faktur. V případě nutnosti
zasílání faktur v papírové podobě, bude odběrateli účtován poplatek dle ceníku dodavatele.

5.3. Prodlení a jeho důsledky
5.3.1. Prodlení s úhradou jakékoli platby po marném upozornění dodavatele se považuje za závažné

porušení smlouvy.
5.3.2. Odběratel je povinen neodkladně dodavateli oznámit každou skutečnost, která by mohla ohrozit jeho

schopnost plnit závazky z této smlouvy (konkurs, likvidace atd.).



6.

7.

5.3.3. Pro případ prodlení s úhradou jakékoli platby sjednávají strany úroky z prodlení ve výši 0,5 %o dlužné
částky za každý i započatý den prodlení. Úrok z prodlení je splatný v době do 10 kalendářních dnů od

doručení výzvyk jejich úhradě.
5.3.4. Dodavatel má při prodlení odběratele s úhradou jakékoli platby rovněž právo na úhradu prokazatelně

vynaložených nákladů v plné výši.
5.3.5. Dodavatel má právo na náhradu škody způsobené prodlením odběratele se splněním peněžitého

závazku ze smlouvy.
5.3.6. Pro případ oprávněného odebrání zařízení odběrateli v důsledku vážného porušení podmínek

smlouvy se odběratel zavazuje uhradit náklady na odvozzařízení, které se stanoví paušálně ve výši

5.000 Kč.

Vznik, trvání a zánik smlouvy
6.1. Smlouva je uzavřena okamžikem jejího podpisu všemi stranami.
6.2. Smlouva zanikne splněním všech závazků, které z ní vzniknou.
6.3. Kromě zákonem uvedených důvodů má dodavatel právo odstoupit od smlouvy též, pokud odběratel:

a) je v prodlení s úhradou jakékoli platby (včetně splátkových nebo leasingových) déle než 14 dní po
výzvě dodavatele k úhradě dlužné platby,
b) závažným způsobem nebo opakovaně porušuje ustanovení smlouvy, OP, případně dalších příloh
nebo dokumentů, na které se smlouva nebo OP odvolávají, přičemžv případě opakovaného porušení
je třeba předchozí upozornění dodavatele na porušení odběratele a marné uplynutí přiměřené lhůty
k nápravě,
c) při uzavírání smlouvy vědomě uvedl nepravdivé údaje o skutečnostech rozhodných pro její

uzavření,
d) vstoupil do likvidace, bylo něj zjištěn úpadek. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhéstraně.

6.4. Dodavatel a odběratel tímto ujednávají pro případ:
a) zániku kupní smlouvy odstoupením ze strany dodavatele z kteréhokoli důvodu porušení kupní
smlouvy odběratelem, jak jsou tyto vymezeny pod bodem 6.3 tohoto článku, nebo
b) zániku kupní smlouvy jinak než odstoupením ze strany dodavatele z důvodu jakéhokoli porušení
kupní smlouvy odběratelem, právo dodavatele na úhradu smluvní pokuty odběratelem ve výši

rovnající se 1/24 z ujednané kupní ceny násobené počtem započatých měsíců od předání předmětu
kupní smlouvy do zániku kupní smlouvy, přičemž ale tato smluvní pokuta nesmí převýšit dosud
nesplacenou kupní cenu. Smluvní pokuta je splatná v době do 10 kalendářních dnů od doručení výzvy
k její úhradě.

Závěrečná ustanovení
7.1. Tato smlouva a právní vztahyjí založené se řídí právním řádem České republiky. Na otázky touto

smlouvou výslovně neupravené se použijí ustanovení zákonač. 89/2012 Sb., občanskýzákoník.
7.2. Případné změnyči doplňky smlouvy včetně OP musí mít písemnou formua být podepsány k tomu

pověřeným zástupcem dodavatele a odběratele.
7.3. Za podmínek stanovených zákonem č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu, ve znění pozdějších

předpisů, mohou smluvní strany při uzavírání smlouvy používat elektronický podpis. Elektronický

podpis může být užit pouze v případě, kdy dodavatel takovou formu podpisu odběrateli nabídne. Pro
účely smlouvy a těchto obchodních podmínek je elektronicky podepsaná smlouva považována za

písemnou formu právního jednánía má pro obě smluvní strany tutéž závaznost. Smluvní strany mohou
používat pro komunikaci datové schránky, považuje se za písemnou formu právního jednání.

7.4.V případě, že některé ustanovení smlouvy nebo OP je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní
ujednání účinná. V takovém případě se strany zavazují nahradit neúčinné ustanovení ustanovením
jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem bude odpovídat nejlépe obsahu a smyslu ustanovení
původního, neúčinného.

7.5. Veškerá komunikace mezi stranami bude probíhat zejména e-mailem na adresy, které si strany
vzájemně sdělily ve Smlouvě nebo v předsmluvní komunikaci. Smluvní strany se dohodly, že pro
doručování písemností jsou rozhodné jejich adresy uvedené ve smlouvě, ledaže strana oznámí druhé
straně písemně změnu své adresy. Strany si ujednaly, že písemnost se považuje za doručenou třetí
pracovní den pojejím podáník poštovní přepravě.

7.6. Odběratel dává Dodavateli souhlas k použití názvu a loga Odběratele k referenčním účelům. Užití

dalších údajů podléhá samostatnému souhlasu ze strany Odběratele.



7.7. Strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o obsahu smlouvy a o důvěrných údajích nebo sděleních

7.8.
7.9.

poskytnutých při jednáních o uzavření smlouvy nebo po jejím uzavření, a to i po zániku smlouvy do
doby, než se takové údaje nebo sdělení stanou veřejnými. Porušení povinnosti mlčenlivosti zakládá
právo na náhradu škody, případně právo na vydání získaného obohacení.
Tato smlouva nahrazuje veškerá předchozí písemná nebo ústní ujednání mezi smluvními stranami.
Dodavatel je oprávněn v přiměřeném rozsahu změnit OP, zejména v rozsahu poskytovaných služeb,
platebních podmínek nebo odpovědnosti za vady, to vše v případě, kdy se změní, právní předpisy
dopadající na předmět smlouvy nebo dodavatele, ceny dodavatelů dodavatele, podmínky na trhu s
tiskovou technikou a souvisejícím spotřebním materiálem a další. Změnu OP oznámí dodavatel na
svých webových stránkách a elektronicky na e-mailovou adresu odběratele, prostřednictvím které
komunikoval s odběratelem. Neodmítne-li odběratel změnu OP do 1 (jednoho) měsíce ode dne
odeslání oznámení odběrateli, přijímá odběratel změněné OP. V případě, že odběratel změněné
Podmínky ve výše uvedené lhůtě odmítne, zakládá odmítnutí výpověď smlouvy s 2 (dvou) měsíční
výpovědní dobou, po kterou se uplatní poslední OP odsouhlasené oběma stranami.


